
CHBEHPEHHL
An ascendas IT Park

13th November, 2018

To,

The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400001

Dear Sirs/ Madam,

Sub: Submission of Un-audited Financial Results for 30th September, 2018.

Ref: 1) Scrip Code: 951891; ISIN: INE660H08047

2) Scrip Code: 953548; ISIN: INE660H08054

This is to inform you that the Board of Directors of the company has approved the Un-

audited financial results for the Half -

year ended 30th September, 2018 in their Board

meeting held on 13th November, 2018.

Pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, we are enclosing herewith, Un-audited financial results for the Half -

year
ended 30th September, 2018 including the information required under regulation 52 (4)
together with the certificate received from the debenture trustee.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Cyber Pearl Information Technology Park Private Limited

Sanjeev Dasgupt
9"

Director

(DIN: 00090701)

It
Encl.: As above

Cyber Pearl Information Technology Park Pvt. Ltd.

The V, Admin Block, Mariner-,Plot#17,

Software Units Layout

Madhapur. Hyderabad, 500081

Telangana, India

Tel [91] 40 6628 5000

Regd Off: Unit No. 7&8, 1st Floor, Pinnacle Building, International Tech Park, Fax [91] 40 6628 5001

CSIR Road. Taramani, Chennai, Tamil Nadu, India 600113. e-mail: hyderabadfaascendas.com
CIN : U72900TN2002PTCO99624 Tel: [91144 4225 6000 Fax: [91144 4225 6020 wwwcyberpearlJn



November 13. 2018

To,

The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai — 400001

Dear Sir,

CSBEHPEHRL
An ascendas IT Park

Sub: Information required under Regulation 52 of Securities and Exchange Board of

India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We refer to the provisions of Regulation 52(4) of Securities and Exchange Board of India

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. In respect of the same

please find enclosed the following information:—

1. The Credit rating in respect of NCD Series-l & II is ICRA-BBB.

2. Debt-equity ratio — 1.56

3. The following are the details of previous and next due date for payment of interest and

principal on NCD.

Description Previous due date Whether Next due date for Next due date

for payment of previous payment of for payment of

interest interest paid interest principal
or not

NCD Series-I 30th September, 2018* Paid 31st March. 2019 March 29, 2020

NCD Series -II 30th September, 2018* Paid 31St March, 2019 March 10, 2036

*The interest accrue till March 31, and September 30, be payable within 15 days from such date.

(Rs. in million)

.‘OPNP‘V'P
Thanking you.

Yours faithfully,

Net worth — Rs. 1061.68

Debt Service Coverage Ratio — 1.69

Interest Service Coverage Ratio — 1.69

Debenture Redemption Reserve — Rs. 243.70

Net profit/loss after tax — Rs.49.09

Earning per share — Rs. 2.69

For Cyber Pearl Information Technology Park Private Limited

Sanjeev Dasgupta
Director

(DIN: 00090701)
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Regd Off : Unit No. 7&8, 1st Floor, Pinnacle Building, International Tech Park,
CSIR Road, Taramani, Chennai, Tamil Nadu, India 600113.

CIN : U72900TN2002PTCO99624 Tel: [91144 4225 6000 Fax: [91144 4225 6020

Cyber Pearl Information Technology Park Pvt. Ltd.

The V, Admin Block, MarinenPlot # 17,

Software Units Layout

Madhapur, Hyderabad, 500081

Telangana, India

Tell91140 6628 5000

Fax [91] 40 6628 5001

e—mail: hyderabadlflascendas.com

www.cyberpearl.in



LIMITED REVIEW REPORT

Review Report to

The Board of Directors

Cyber Pearl Information Technology Park Private Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Cyber Pearl

Information Technology Park Private Limited (the ‘Company’) for the half year ended September
30, 2018 (‘the Statement’) attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the

requirements of Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. ClR/IMD/DF1/69/2016 dated August 10, 2016.

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement principles
laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (Ind AS 34) prescribed
under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 ofCompanies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015 read with SEBI Circular No. CIR/IMD/DF1/69/2016 dated

August 10, 2016 is the responsibility of the Company's management and has been approved by the

Board of Directors. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our

revrew.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410,
“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’,
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material

misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and

measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards (‘Ind AS’)
specified under Section 133 ofthe Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder

and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the information required
to be disclosed in terms of Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/IMD/DF 1/69/2016 dated

August 10, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material

misstatement.



Chartered Accountants

5. We draw attention to note (c) to the statement, relating to the accounting treatment adopted by the

Company pursuant to a Scheme of Amalgamation approved by the Honourable High Court of

Madras ("Court") and other relevant regulatory authorities, whereby the Company in its financial

results had recognized goodwill and amortising the same over the remaining useful life of the

buildings taken over as per approved scheme although different from that prescribed under Ind

AS. Our conclusion is not modified in respect of the above matter.

For S.R. BATLIBOI & ASSOCIATES LLP

Chartered Accountants

ICAI Firm registration number: lOlO49W/E300004

darsh Ranka

Partner

Membership No.:209567

Place: Bengaluru
Date: November 13, 2018



CYBERJ’EARL INFORMATIO\ TECHNOLOGY PARK PRIVATE LIMITED

Corporate Identification Number (CXN) : U7290011‘12002PTC099624

Registered Ofi‘ice: Unit no 7 & 8, Is: floor. Pinnacle Building International Tech Park, CSIR Road. Tararnani. Chennai, Tamil Nadu

Statement ofunaudited financial ruults for the halfyenr ended September 30. 2018

Rs in million unless otherwise stated

Corresponding 6 Previous year6

3:23:53“ months ended ended

30/09/2017 31/03/2018

(1'
"

‘1 (Unauditem 1 \uditEd I
1. Income

Revenue from operations
388 66 367 86 739 50Other income

0 08 '1 2O 0 94Fmance income

12 21 6 70 17 73Total income
400.95 375.75 758.17

2. Expenses

Employee benefits expense
1 80 1 20 4 10

Depreciation and amortisation expense
100 41 103 41 204 00Finance costs
1 I6 27 162 O7 316 88

Repairs and mamtainance
34 13

'

36 36 75 61Other expenses
68 29 63 82 136 47Total expenses

320.90 366.85 737.06
3.Profit / (loss) from operations before exceptional items (1 - 2)

80.05 8.90 21.11
4 Excentional items

‘

5.Profit / (loss) from operations before tax (3 - 4)
80.05 8.90 21.116. Tax expenses

Current tax

16 39 611 4 47
Adjustment oftax relating to earlier periods

-

- 4 00MAT Credit entitlement
(16 39) (2 11) (4 47)Deferred tax charge/ (credit)
30 96 28 54 24 12Total tnx

30.96 32.54 28.12

7. Profit l (loss) after tax (5 - 6)
49.09 (23.64) (7.01)

8. Other comprehensive income/ (loss)

9. Total comprehensive income I (loss) (7 + 8)
49.09 (23.641 (7.011

Paid~up equity share capital (18,223.448 equity shares of Rs 10 each» 182 23 182 23 182 23Paid-up debt capital 2065 Redeemable Unsecured Non-Convertible Debentures of Rs 1 million each (refer note (1)) below) 1,657 49 L657 49 1,657 49Reserves and surplus (included under other equity as per balance sheet ofprevious accounting year)
830 36Debenture Redemption Reserve

243 70 173 13 208 42
Earning Per Share (EPS) ofRs 10 each (R5 ) (not annualised)

Basic
2 69 (1 30) (0 38)Diluted
2 69 (1 30) (o 38)Debt Eqmty Rana
1 56 1 55 1 64Debt Service Coverage Ratio (refer note (1') below)
1 69 l 05 l 07Interest Service Coverage Ratio (refer note (i) below)
1 69 1 05 1.0



\‘uwmonr Mason and liabilities R: in million unlas uxhcm inc stated

‘1 owl mum and liabilillm

1.»: :11 \s :31

30/09/2018 31/03/1018

illnzmdiicdl [Audited]

\SSETS
‘

\un current assets

Property, plant and equipment 3 02 1 91

investment property 1,712 86 1,768 39

Capital work in progess 10 59 1 23 91

Goodwill 744 34 1 764 46

Deferred lax assets 266 13 1 249 74

Current tax assets (net) 110 19 104 53

Other non-current assets 84 05

2,931.18 2,995.49
Cu: rem assets

Inventories 6 26 5 88

Financial assets

Trade receivables 10 59

Cash and cash equivalents 92 47

Bank balances other than cash and cash equivalents 175 00

Other financials assets 3234

Other current assets
_;.::
339.87

Tulzil assets
‘

323.333“

1:1)1'1'1‘1 and LIABILITIES

iiqnit}

Equity share capital 182 23 182.23

Other equity
A

~15
__

830 36

Total equity 1,061.68 1,012.59

linliiliziua

Non current liabilities

Financial liabilities .

Borrowings 1,657 49 1,657 49

Other financial liabilities 96.83 84 23

Deferred revenue 19 43 22 34

Deferred tax liabilities (net) 238 12 207 16

Provisions 0 05 I. 2’:

2,011.92 1,971.27
L urrcni liabilities

Financial liabilities

Trade payables

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterpnses ,

Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 58 19 53 22 .

Other finanmal liabilities 352 27 268.30

Deferred revenue 10 63 10 21

Provisions 0.09 0 09

Other current liabilities
__H

.3 ‘V‘v 19 68

440.08
'

351.50

3.5mm

‘

3,335.36



\otes:

_- The above -.’Uu.j1'.-:.1 learns} results have been prepared v accordance the recognition and measurement princtples and down in Indian Accounting standards (“IND-AS“). Interim Financral Reporting (Ind AS 34) rteucrirctl

:: Section 133 ofthe Companies Act, 2013 read With Rule 3 ofCompanies (Indian Accounting Standards) Rules. 2015 read With SEBl Circular No C1R/1MD/DFl/69r’2016 dated August 10_ 2016

h During the year ended March 31 2015. the Company had issued 1.325 redeemable unsecured non-convertible debennrres (‘dehenture I‘) series of Rs million each aggregatmg to Rs 1,325 million which carry an interest rate Jr‘

9% per annum payable halfyearly The term of each debenture : shall be 5 years. however the company has an option to redeem the debentures a: any time before the expiry of term of five years The debenture have been listed :in

2&5: Limited (‘BSE‘l on April 08, 2015

[31.7" ~ the year ended March 31,2016, the Company has issued 740 redeemable unsecured nonconvenible debentures of Rs I million each series 1 (”debenture _"i partly paid up of Rs 0 14 million each on March 1. 201 '~

ii.- to Rs '02 49 million which carry 3:; interest rate of 19% per annum payable half yearly 'Ihe term of each debenture ‘1 shall be twenty years, however the Company has an option to redeem the debentures at any time

_ ..i t the expiry of term oftwenry years The debenture 2 has been listed on BSE Limited (‘BSE') on March 21 2016

l.“ M; the year ended March 3l. 2017. the paid up value of the debentures has increased from Rs 0 l4 million to Rs 0 45 million per debenture. pursuant to the receipt ct” Rs 230 million as additional first call subscriptions on '—' ‘

ii.i"1r: unsecured non—convertible debentures ofRs 1 million each series 2 (“debenture 2") on May 31.2016

.2: the year ended March 31, 2018, the rate of interest has been reduced from 19% pa to 13 65% pa with effect from April 1, 2018 on both series of debentures With the approval of debenture trustees and debenture holders

0) On June 30, 2015, pursuant to the approval of the Scheme of Amalgamation between the Company and Ascendas IT SE7. (Chennai) Private Limited and their respective shareholders and creditors (”the scheme" - by i 210:1:- 1-

High Cour’: of Madras (“Court") on 30th June 2015, Ascendas IT SEZ (Chennai) Private Limited has amalgamated With the Company with effect from March 3‘ 2’ 15 (the Appointed Date‘) The High Court order was filed With E‘EL‘

Registrar of Companies on 10th August 7.01“ (the “Effective date") In accordance wrih the scheme, all the assets and liabilities have been recorded at book values the books of the Company The difl'crence between the total

assets taken over and the book value of investments held :r AITSEZ as at April 1, 2015 had been recognized as GoodWill in books GoodWill 1:. amortized over a period of 22 years which represents the remaining useful life 0

am taken over This accounting, although different from that prescribed under the lndian Accounting Standards, the same has been approved by the Court The statutory auditors have given an emphasis of matter in this re .

1:! their audit report

d) Based 'r the internal reporting to chief operating dcciston maker. the financial results relates to husmess of developing, operating and maintaining industrial parks and :ncidental aortivities J. the only one segment of the k‘ :v:
-

in; hence disclosing infomation in per the requirrnents of 1nd AS 08 Operating Segments' 15 not applicable

; The above unaudited financial results for the Six months penod ended September 30. 2018 have been reviewed by the Audit Comrnittee and approved by the Board of Directors in its meeting held on November 13, 3018

'

i Assumptions to financial ratios

(1) Debt Equity ratio
' Paid up debt capital 1’ Equity (Net worth)

Equity (Net worth) = Equity share capital + Reserves and surplus (including capital redemtion reserve + debenture redemption reserve)

( ii) Debt Servzce Coverage Ratio (DSCR) = Profit or loss before finance cost and tax expense / (finance cost + principal repayment)
None of the debentures are due for redemption during the year and hence the principal repayment amount has been consrdered as i\'il for the computation ofDSCR for the current period

(iii) Interest SerVice Coverage Ratio (lSCR) = Profit or loss before finance cost and tax expense / finance cost.

,- lnd AS 1 l5 Revenue from Contracts with Customers, mandatory for reporting periods beginning on or after April 01, 2018, replaces existing revenue recognition requirements Under the modified retrospective approach there were

significant adjustments required to the retained earnings at April 01, 2018 Also, the application of 1nd AS I 15 did not have any significant impact on recognition and measurement of revenue and related items in finanCial results

i The above finaneial results are also available on The stock exchange websrte www bseindia com

Figuies of the previous penods' / yeats' wherever necessary, have been regrouped I reclasSified to conform to the current periods‘ clasmficaticn ,’ presentation

Place: Singapore

Date : November 13.20”



[DB] Trusteashi Services Ltd
cm:uss99mn2npmcomnsa ®|DBI trustee

w ‘

Novembev 20H;

‘0

Cybev Peed Invmmanancechnology rmk Privaoe limfled‘
Um nov 7 & a w r \oor,

Pmnude auuumg Wemmmno‘ Tech Pork
cw Rood Torumoru',

may , 6001 13

Kma Ann
-

Ms. Neha Slngh

Dem Madam

Rel. Reguranon 52(5) :7! SEBI ummq Obvlqafion I. Disclosure Reuunemenkl Reuulalions 2015 -

Submlssron a! mum led Ha" Yearly Remus by me Company

We ave ucfing m CUDGCIW or Debemuve Tmsree rm Non-convembre Denumules mucd by Cybcr
Faufl Wommhon rechnobgy Park ano'e mev'ed (“lhe Company”)

th vefiucnce m the above, we we m mew at your emou amen ‘3“ Novembev 2015 «or
sunmvss‘on a! \muudwed new yeuw Fwnoncwai Rum; we we S‘ock Exchn'vge

w mm '0 Reguxunon 52(5) 0! Secunm and Excrmgge Eowu 0! 1mm [meg Obhgulmn &

Dwsdosme Requvemums) Regu‘uhons, 2015 "We nevebz germ Mar we have Vaken nave olfile

cements loe rimlremeview ream-ts submittedio ux by me company under Regulation 52 (41 ul

Seculilies and Exchanqe Beam cl India [Lishnq Obllqafinn a. Dlsclosule Requrvemenlsj

fig ulafionx Zolslolihe ha" eulendedSe Vemb :30 zma“.

Mc'vkwg You,

Your; rammny,
rm ms: Trusteem services Limired,

W my!" ,

Authorised SVgnalory.

Read. Office : Asian Burldmg, Gmund H006 17, R Kamanl Mary, Ballard Estate, Mumba' 400 001.
12L : 022-4080 7000 - Fax : 022-5631 1776 - Emall : nsl@mb1tmstee,com . resaonse®mbilruslee.mm

webste ; wwwmhitmsteemm


